

**UCHWAŁA NR .../.../2009
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU
z dnia 2009 roku**

PROJEKT

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2009 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje:

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2009 rok o kwotę 153.129 zł.

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA	o kwotę 153.129 zł.
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami	o kwotę 153.129 zł.
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	o kwotę 153.129 zł.

§2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2009 rok o kwotę 30.241 zł.

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA	o kwotę 27.100 zł.
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami	o kwotę 27.100 zł.
§ 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	o kwotę 26.100 zł.
§ 0830 – wpływy z usług	o kwotę 1.000 zł.

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA	o kwotę 2.040 zł.
rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze	o kwotę 2.040 zł.
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 2.040 zł.

dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ	o kwotę 540 zł.
rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy	o kwotę 540 zł.
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 540 zł.

dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	o kwotę 561 zł.
rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne	o kwotę 561 zł.
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 561 zł.

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2009 rok o kwotę 183.370 zł.

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE	o kwotę 120.503 zł.
rozdział 80111 – Gimnazja specjalne	o kwotę 17.123 zł.
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	o kwotę 1.528 zł.
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 15.595 zł.
rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące	o kwotę 78.698 zł.
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 74.233 zł.
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne	o kwotę 3.147 zł.
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy	o kwotę 1.318 zł.
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe	o kwotę 24.682 zł.
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 21.944 zł.
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne	o kwotę 2.082 zł.
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy	o kwotę 656 zł.

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA	o kwotę 13.470 zł.
rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze	o kwotę 13.470 zł.
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 2.040 zł.
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne	o kwotę 11.430 zł.
dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ	o kwotę 540 zł.
rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy	o kwotę 540 zł.
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej	o kwotę 540 zł.
dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	o kwotę 48.857 zł.
rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne	o kwotę 3.242 zł.
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 2.681 zł.
§ 4260 – zakup energii	o kwotę 561 zł.
rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego	o kwotę 25.000 zł.
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	o kwotę 25.000 zł.
rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze	o kwotę 20.615 zł.
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 18.571 zł.
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne	o kwotę 2.044 zł.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Edward Sawicki

UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

1. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia dochodów i wydatków w kwocie 540 zł, z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej.
2. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o dokonanie zwiększenia planu wydatków w kwocie 81.706 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń.
3. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o dokonanie zwiększenia planu wydatków w kwocie 2.290 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń (indywidualne nauczanie).
4. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia planu wydatków w kwocie 19.384 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń.
5. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 2.100 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia tj. materiałów malarskich i budowlanych na odnowienie pomieszczeń socjalnych i pomocniczych przy sali gimnastycznej oraz usunięcie uszkodzeń ścian biblioteki szkolnej. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów w kwocie 2.100 zł.
6. Wniosku Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych „SZKUNER” w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 25.000 zł, z przeznaczeniem na zakup trzech altan rekreacyjnych na pole namiotowe w Kruszwinie.
7. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o dokonanie zwiększenia planu wydatków w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne w kwocie 17.123 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i wydatki niezaliczone do wynagrodzeń oraz zwiększenie w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w kwocie 20.615 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki na ubezpieczenia społeczne.
8. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku o dokonanie zwiększenia planu wydatków w kwocie 2.681 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.
9. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku o zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 561 zł, z przeznaczeniem na zakup energii.
10. Wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Barlinku o dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 2.040 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w związku z otrzymaną refundacją z Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu w sprawie organizacji i finansowania prac interwencyjnych.
11. Wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Barlinku o dokonanie zwiększenia planu wydatków w kwocie 11.430 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne.
12. Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zadanie pn. „ Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego” o kwotę 153.129 zł, w związku z negatywną decyzją dotyczącą wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dofinansowania realizacji powyższego projektu.